معنونم اگر بهای لیلی
ملک عرب و عجم ستانم^{۲۲}

یا:

هنوز کوس بشارت تمام نازده بود
که تهنیت به دیار عرب رسید و عجم^{۲۳}

۱۹. خلاصه المناقب (در مناقب میر سید علی همدانی)، نورالدین جعفر بَدخشی (ف: - ۷۹۷ هـ. ق)، به تصحیح دکتر سید اشرف ظفر، ج ۱، اسلام آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۷۴ هـ. ش / ۱۹۹۵ م، ص ۲۹۴.

۲۰. نگارنده، توجّه بدین معنای اخص را و مدار تکرار استاد جمشید شروشیار (مظاهری) است که می فرمودند این معنی را برای عبارت گلستان در کلاس دانشکده ادبیات اصفهان پیش نهادم و پسان تریکی از دانشجویان کوشا (خانم «لاله معرفت») شاهد مؤید آن را از مثنوی مولوی بازجست و نشان داد.

۲۱.